

در بیانیه کاخ الیزه نیز آمده اسرائیل و فرانسه از فعالیت‌های بی ثبات کننده ایران نگران هستند؛ فعالیت‌های هسته ای ایران عواقب حتمی به دنبال دارد.

ادعای نتانیاہو در پاریس و پس از دیدار با مکرون؛



بنیامین نتانیاہو، نخست‌وزیر اسرائیل اعلام کرد «یکی از بهترین دیدارها» را با «امانوئل مکرون»، رئیس جمهوری فرانسه برگزار کرده و دو طرف همکاری بسیاری در دیدگاه‌ها داشته‌اند. به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از سفقنا، نتانیاہو در پاریس و پس از دیداری سه ساعته با مکرون گفت: «مذاکرات با مکرون بسیار خوب بود و درباره اشیاء ملموسی صحبت کردیم. وی از آمادگی خود برای بررسی اعمال تحریم علیه سپاه پاسداران ایران خبر داد. همکاری بسیار زیادی میان اسرائیل و فرانسه در خصوص تهدیدات ایران وجود دارد. باید بگویم نگرانی و ارزیابی ما از ماهیت نظام مشترک است، ما چند سال پیش در ابراز نگرانی از خطر ایران تنها بودیم اما اکنون نه فقط اسرائیل و امریکا بلکه اروپا نیز با ما همراه است. از سوی دیگر باید حد الامکان مانع از تشدید تنش شد. من اعلام کردم سیاستم دارای دو شقه است، از یک سو، اتخاذ اقدامات قاطعانه علیه کانون‌های تروریسم نظیر حماس یا جهاد اسلامی و از سوی دیگر اقدامات علیه تروریسم فردی از طریق تلاش هدفمند علیه حلقه نزدیک به افراد و نه مجازات دسته جمعی»

وی با ابراز تعهد به «تقویت تبادل صلح منطقه‌ای با مکرون و دیدگاه‌ها درباره عادی‌سازی صلح احتمالی با عربستان» گفت: «من اعلام کردم این امری احتمالی است اما طبعاً بسته به تصمیم عربستانی‌ها دارد.»

نتانیاہو با بیان اینکه ما آشکارا اعتقاد داریم عادی‌سازی روابط با عربستان موجب بروز تغییرات تاریخی سترگی خواهد شد، اظهار داشت: «در دیدار با مکرون درباره افتتاح سفارت چاد در اسرائیل و برقراری ثبات در لبنان رایزنی کردیم.»

کاخ الیزه نیز در بیانیه‌ای اعلام کرد:

«مکرون و نتانیاہو علاوه بر روابط دوجانبه در این دیدار درباره فعالیت‌های هسته‌ای ایران رایزنی کردند؛ فعالیت‌هایی که در صورت تداوم عواقب حتمی به دنبال خواهد داشت.»

دو طرف همچنین نسبت به «فعالیت‌های ایران در برهم زدن ثبات در منطقه» ابراز نگرانی کردند.

بر اساس این بیانیه «مکرون تاکید کرد حمایت ایران از حمله به اوکراین منجر به تحریم‌ها و انزوای بیشتر این کشور می‌شود.»

برچسب ها: [سپاه پاسداران](#) [1]

[تحریم](#) [2]

[اسرائیل](#) [3]

[اتحادیه اروپا](#) [4]

